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NATIONAAL
GP DEN ASBERG

18 SEPTEMBER 2022

Deelnemerslijst - Liste de participants

350 M

Whippets (23

7 Alabastas Pretoria
20 Barchabell's Predator
9 Barchabell's Snow White
12 Galahad from the Rabbit Catchers
5 Madaki's Faith No More
1 Madaki's Nina Ricci
2 Mel Supersonic
14 Old Road's Race Against The Clock

3 Old Road's Roy Boy runs for Liver Graft

10 Oochigea’s Rising Star
4 Oochigea's Shimny
11 Oochigeas Siobhan
8 Raika van 't Nieuwe Woud
21 Raise your voice de Wervelwind
16 Run Free de Wervelwind
22 Tarrasbomba d'amours d'Achka
19 U2 van 't Nieuwe Woud
18 Uggo Van 't Nieuwe Woud
13 Unique Van 't Nieuwe Woud
15 Vaya Con Dios Cooper
23 Vaya Con Dios Eado
6 Vaya Con Dios Tinkelbel
17 Vaya Con Dios Toby
Basenji (1)
24 Abuluka Penya
VETERANEN

25 Madaki's Free Souls
480 M
Salukis reuen (1)

26 Regor Y-Shirvan
Afghanen (1)

27 Easy to love me Magnificus Arnicum
SOLORITTEN

350 M

28 Oochigeas Unusual Brindl
29 Crazy Runner's Ziggy
480 M

30 Skay Y Shirvan

400DV OH0A414H0D0D0-41400-H30H

—

£z

Rebecca Vermeulen
Cindy Vermesen

Erik De Staercke

Chris Dierickx

Helmstrijd - van Lieshout
Helmstrijd - van Lieshout
Helmstrijd - van Lieshout
Bruno Dejaegher
Kolsteeg-De Prins
Lambaerts-Pelgrims
Camil Somers

Camil Somers

Kurt Lenaerts
Roubos-Sevens
Lambaerts - Pelgrims
Bruno Dejaegher

Marc Poortmans
Dullaert-Van Wiele

Chris Dierickx

Mary Roubos
Roubos-Sevens

Nathalie Sevens
Roubos-Sevens

Haemhouts Patrick

R.Vermeulen

Bammens-Wydryck

Alice Lucien

Carine Sermeus
Paulus Janitschek

Fernand Bammens

Gouda
Averbode
Beerse
Noorderwijk
Helmond
Helmond
Nederland
Grembergen
Noorderwijk
Geel

St. Job

St Job

Emblem

Dilsen Stokkem
Geel
Grembergen
Noorderwijk
Nieuwkerken
Noorderwijk
Dilsen Stokkem
Dilsen Stokkem
Bocholt

Dilsen Stokkem

Houtvenne

Gouda

Zonhoven

Wuustwezel

Lille

Zonhoven

00 WOOWWOWOowOoWoWowowoowwwm

NL



115

15
14

164
119
73

160

117

24
104
35
31

38
147

20
92

34
37

148

223

66

233

112
269

245

Gewichtsklasse 1 = 10,000 kg --> 11,500 kg

Madaki's Nina Ricci

Gewichtsklasse 2 = 12,825 kg --> 14,525 kg

Mel Supersonic

Old Road's Roy Boy runs for Liver Graft

Madaki's Faith No More

Barchabell's Snow White
Alabastas Pretoria

Raika van 't Nieuwe Woud
Oochigea's Shimny

Vaya Con Dios Tinkelbel

Gewichtsklasse 3 = 14,975kq --> 16,975 kg

Oochigea's Rising Star
Oochigeas Siobhan

Unique Van 't Nieuwe Woud

Raise your voice de Wervelwind

Vaya Con Dios Cooper
Barchabell's Predator

Gewichtsklasse 4 = 18,000 kg --> 20,300 kg
Galahad from the Rabbit Catchers

Uggo Van 't Nieuwe Woud
Run Free de Wervelwind
Vaya Con Dios Toby

U2 van 't Nieuwe Woud
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R
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Gewichtsklasse 5 = 21,050 kg --> 23,650 kg

Vaya Con Dios Eado

Basenii
Abuluka Penya

280 m

Whippets Veteranen
Madaki's Free Souls

480 m

Afghanen reuen
Regor Y-Shirvan

SOLORITTEN
350 m

Oochigeas Unusual Brindl
Crazy Runner's Ziggy

480 m
Skay Y Shirvan

R

w

Helmstrijd - van Lieshout

Helmstrijd - van Lieshout
Kolsteeg-De Prins
Helmstrijd - van Lieshout

Erik De Staercke
Rebecca Vermeulen
Kurt Lenaerts

Camil Somers

Nathalie Sevens

Lambaerts-Pelgrims
Camil Somers
Chris Dierickx

Roubos-Sevens
Mary Roubos
Cindy Vermesen

Chris Dierickx
Dullaert-Van Wiele

Lambaerts - Pelgrims
Roubos-Sevens
Marc Poortmans

Roubos-Sevens

Haembhouts Patrick

R.Vermeulen

Bammens-Wydryck

Carine Sermeus
Paulus Janitschek

Fernand Bammens

Helmond

Nederland
Noorderwijk
Helmond

Beerse
Gouda
Emblem

St. Job

Bocholt

Geel

St Job
Noorderwijk
Dilsen Stokkem

Dilsen Stokkem
Averbode

Noorderwijk
Nieuwkerken
Geel

Dilsen Stokkem
Noorderwiik

Dilsen Stokkem

Houtvenne

Gouda

Zonhoven

Lille

Zonhoven

NL 22,77
NL 21,53
B 21,71
NL 22,15
B 22,79
NL 22,68
B 22,80
B 23,14
B 22,92
B 21,95
B 22,40
B 22,45
B 23,30
B 23,34
B 23,56
B 22,41
B 22,61
B 22,63
B 22,81
B 22,98
B 22,09
B 32,48
NL 19,74
B 32,63
B 0,00

0 0,00
B 44,30

99,00

21,28
21,71
22,03

22,59
23,24
23,16
24,68

99,00

99,00
99,00
99,00

99,00
99,00
99,00

99,00
99,00
99,00
99,00
99,00

#N/B

#N/B

#N/B

#N/B

#N/B
#N/B

#N/B

22,77

21,28
21,71
22,03

22,59
22,68
22,80
23,14

22,92

21,95
22,40
22,45

23,30
23,34
23,56

22,41
22,61
22,63
22,81
22,98

999,00

999,00

999,00

999,00

999,00
999,00

999,00

22,53

21,24
21,71
22,09

22,83
22,73
22,90

0,00

#N/B

21,82
22,33
22,35

22,93
23,28
23,23

22,94
26,27
23,06
22,50
22,87

22,03

32,40

19,80

32,91

#N/B
#N/B

44,59

10,125

13,700
13,400
13,240

13,825
12,825
12,875
13,455

12,880

16,550
14,975
16,540

16,270
15,300
16,725

18,030
18,280
18,000
18,260
19,300

21,05

22,550

21,550
21,700
22,050

22,800
22,500
22,630
21,830

22,500

21,640
21,780
22,360

24,000
24,000
23,040

22,310
22,600
22,460
22,520
22,900

23,000



Nationale ren - GP Den Asberg - 18/09/2022 - SERIE 1

Koers
R 1

SOLORITTEN 350 m

1
Brindl

350 m

WHIPPETS
Gewichtsklasse 1 = 10,000 kg --> 11,500 kg

Koers 3
R 1 Nina Ricci

Gewichtsklasse 2 = 12,825 kg --> 14,525 kg

Koers 4

R 1 Mel

B 2 Shim-Ny

w 3 Pretoria

Koers 6

R 1 Raika N.W.

B 2 Snow White

Gewichtsklasse 3 = 14,975kg --> 16,975 kg
Koers 7

R 1 Rising Star

B 2 Shioban

w 3 Unique

Koers 8

R 1 Predator

B 2 Cooper

w 3 Raise your voice
Gewichtsklasse 4 = 18,000 kg --> 20,300 kg
Koers 9

R 1 Galahad

B 2 Toby

W 3 U2

Gewichtsklasse 5 = 21,050 kg --> 23,650 kg
Koers 11

R 1 Eado

Basenji teven

Koers
R 1

12
Penya

280 m

Whippets Veteranen

Koers
R 1

Koers
R 1

13
Free Souls

SOLORITTEN 480 m

14
Skay

480 m

Salukis reuen

Koers
R 1

15
Regor

PI. [Tijd
afwezig

Pl. [Tijd

1| 22,77

Pl. [Tijd

1| 21,53
3] 23,14
2| 22,68

Pl. [Tijd

2] 22,80
1| 22,79

Pl. [Tijd
121,95
2| 22,40
3| 22,45

Pl. [Tijd

3| 23,56
2| 23,34
1| 23,30

PI. [Tijd

1] 2241
2] 22,81
3| 22,98

PI. [Tijd

1| 22,09

PI. [Tijd

1| 32,48

Pl. [Tijd

1] 19,74

Pl. [Tijd

1| 44,30

Pl. [Tijd

1| 32,63

Koers 2
R 1 Ziggy

Koers 5

R 1 Roy Boy

B 2 Faith No More
w 3 Tinkelbel

Koers 10

R 1 Run Free
B 2 Uggo

W 3

PI. [Tijd
afwezig

Pl. [Tijd

1] 21,71
2| 22,15
3| 22,92

Pl. [Tijd

2| 22,63
1] 22,61




l Nationale ren - GP Den Asberg - 18/09/2022 - SERIE 2

350 m

Gewichtsklasse 2 = 12,825 kg --> 14,525 kg

Koers 16 PI. |Tiid
15 R 1 Mel 1] 21,28 |BR
14 B 2 Roy Boy 2 [ 2171
8 W 3 Faith No More 3| 22,03

Koers 17 PI. |Tijd Koers 18 PIl. [Tiid
119 R 1 Pretoria . 2 | 23,24 R 1 Snow White W 11| 22,59
73 B 2 Raika N.W. . 1| 23,16 B 2 Shim-Ny . 2 | 24,68




Nationale ren - GP Den Asberg - 18/09/2022 - FINALES

Koers

245 R
Koers

233 R
Koers

164 R

119 B

73 W

160 Z
Koers

15 R

14 B

8 W
Koers

31 R

38 B

147 W
Koers

24 R

104 B

35 W
Koers

20 R

92 B

2 W

34 7z

37 G
Koers

148 R
Koers

115 R
Koers

223 R
Koers

66 R

27

28

29
1

SOLORITTEN

480 m
Skay Y Shirvan Fernand Bammens

480 m

Salukis

Regor Y-Shirvan Bammens-Wydryck

350m

Gewichtsklasse 2 = 12,825 kg --> 14,525 kg
B-finale

Barchabell's Snow White
Alabastas Pretoria

Raika van 't Nieuwe Woud
Oochigea's Shimny

Erik De Staercke
Rebecca Vermeulen
Kurt Lenaerts

Camil Somers

A-finale

Mel Supersonic
Old Road's Roy Boy runs for Liver Gi Kolsteeg-De Prins
Madaki's Faith No More

Gewichtsklasse 3 = 14,975kqg --> 16,975 kg
B-finale

Raise your voice de Wervelwind
Vaya Con Dios Cooper
Barchabell's Predator

Roubos-Sevens
Mary Roubos
Cindy Vermesen

A-finale

Oochigea's Rising Star
Oochigeas Siobhan

Unique Van 't Nieuwe Woud

Lambaerts-Pelgrims
Camil Somers
Chris Dierickx

Gewichtsklasse 4 = 18,000 kg --> 20,300 kg
A-finale

Galahad from the Rabbit Catchers
Uggo Van 't Nieuwe Woud

Run Free de Wervelwind

Vaya Con Dios Toby

U2 van 't Nieuwe Woud

Chris Dierickx
Dullaert-Van Wiele
Lambaerts - Pelgrims
Roubos-Sevens
Marc Poortmans

Gewichtsklasse 5 = 21,050 kg --> 23,650 kg
A-finale
Vaya Con Dios Eado

Roubos-Sevens

Gewichtsklasse 1 = 10,000 kg --> 11,500 kg
A-finale
Madaki's Nina Ricci

Basenji teven

Abuluka Penya Haemhouts Patrick

280 m

Whippets Veteranen teven
Madaki's Free Souls

R.Vermeulen

Helmstrijd - van Lieshout

Helmstrijd - van Lieshout

Helmstrijd - van Lieshout

Zonhoven

Zonhoven

Beerse
Gouda
Emblem
St. Job

Nederland
Noorderwijk
Helmond

Dilsen Stokkem
Dilsen Stokkem
Averbode

Geel
St Job
Noorderwijk

Noorderwijk
Nieuwkerken
Geel

Dilsen Stokkem
Noorderwijk

Dilsen Stokkem

Helmond

Houtvenne

Gouda

BR

NL

Wmmwmwm

NL

NL

PI. [Tijd

1| 44,59

PL. [Tiid

1 {3291

PL._[Tijd

2 | 22,83

1| 22,73

3 | 22,90

teruggetr

Tijd

21,24

I
1
2] 21,71
3 | 22,09

Tijd

22,93

I
1
3 | 23,28
2 | 23,23

Tijd

21,82

I
1
2 | 22,33
3| 22,35

PI. [Tijd

22,94

26,27

22,50

3
5
4 | 23,06
1
2

22,87

PL. [Tijd

1| 22,03

PL. [Tijd

1| 22,53

PI. [Tijd

1| 32,40

PI. [Tijd

1] 19,80




